[image: image1.emf]    АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ   _________________________________________________________________ _____________________________________________________ ____   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	26.02.2021
	№ 13

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Роговское

от 01 октября 2020 № 65
«Об организации и проведении

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

на территории поселения Роговское в городе Москве»
В связи с кадровыми изменениями в структуре внутригородского муниципального образования администрации поселения Роговское в городе Москве на основании решения Совета депутатов поселения Роговское в городе Москве от 17.12.2020 № 21/10, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях оказания содействия в подготовке и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года Федеральной службы государственной статистики, а так же своевременного и качественного решения первоочередных мероприятий на территории поселения Роговское в городе Москве.

             1.  Внести  изменения в распоряжение администрации поселения Роговское от  01 октября 2020 «Об организации и проведении                                                         сельскохозяйственной микропереписи 2021 года  на территории поселения Роговское в городе Москве» изложив приложение 1, согласно приложению к настоящему распоряжению (Приложение)
             2. Разместить настоящее распоряжение на сайте поселения Роговское информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Роговское  Ждакаеву Л.И.

Глава  администрации

   А.В.Тавлеев
Приложение
к распоряжению администрации

поселения Роговское в городе Москве

от 26.02.2021 № 13
Состав

комиссии по проведению сельскохозяйственной
 микропереписи  2021 года на территории поселения Роговское в городе Москве
Председатель комиссии:

заместитель главы администрации

Члены комиссии:
заместитель главы по финансовым вопросам

заведующая сектором по  организационной работе

и правовому обеспечению

начальник  отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства

главный  специалист сектора  делопроизводства

и кадровой службы

главный эксперт отдела  социального развития

и потребительского рынка

участковый уполномоченный МО МВД России «Куриловское» г. Москвы

(по согласованию)